
CES: E639-S-3820/2022

č. j.: 22477/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva na pronájem mycích stolů
(dále jen „Sm louva")

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A  48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné

a

Název: PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 1, Vězeňská 859/9, PSČ 110 00
IČO: 251 33 918 DIČ: CZ25133918
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 52512 
Zastoupena: .............. ............... . . . . ................... . . .. ..
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ............................................... 

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je pronájem dohromady 2 ks mycích stolů, lk s  Torrent 500 a lk s  Torerent 
700. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 -  Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A  LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od 01.12.2022 do 01.12.2024.

2. Místem plnění je obvod ST Jihlava, MeS Havlíčkův Brod.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: .... 
........., tel.: ...... ...... ....., email: ..................................... o termínu zahájení.

III. CENA DÍLA A  PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za pronájem je stanovená ve výši 214 680,00 Kč bez DPH.

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, je jí přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V  záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V  případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s je jí splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím  vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná sm luvní strana oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Sm luvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Sm luvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé sm luvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání 
důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi 
druhé sm luvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím  podpisem přečetly, a že s jejím  
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Sm luvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

2 z 3 Sm louva o dílo

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1- cenová nabídka 
Příloha č. 2- plná moc

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o.

1 1 .11,2022 16:30

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno na základě plné moci

3 z 3 Sm louva o dílo



PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o. 
Petrská 168/29,110 00 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
Nádražní 203, 250 64 Měsíce u Prahy

Telefon: +420 ................. 
Fax: +420.................. 

www.puresolve.com

Vážení obchodní přátelé
4.10.2022

Na základě našeho jednání Vám předkládáme následující nabídku na naše mycí zařízení: 

Předmět nabídky

Mycí zařízení Torrent 500 je patentované zařízení spojující účinek tlaku, chemie a 
teploty. Díky těmto vlastnostem pracuje až 5krát rychleji, než klasické automatické systémy. 
Díky uzavřenému myli dílů minimalizuje výstavem škodlivým chemikáliím a zabraňují 
absorpci nebezpečných uhlovodíků a čistících prostředků přes kůži. Stroj je v  souladu s CE 
normami.

1. Technické řešení

a) Mycí zařízení Torrent 500

Toto zařízení je jedním z nej efektivnějších zařízení na trhu. Jeho použití je všude tam, kde má 
zákazník zapotřebí rychle a kvalitně odmašťovat díly.

Základní parametry Torrent 500

Vnější rozměry stroje:

Šířka:
Délka:
Výška:
Náplň:
Nosnost:

Maximální rozměr dílů:

Šířka:
Délka:
Výška:

TORRENT 500

930 mm 
750 mm 
1630 mm 
1001 
50 kg

730 mm 
500 mm 
500 mm

1 0 0 :2 5 1 3 3 9 1 8
DIČ: C Z25133918

BANKA: ...........................a.s.
M ládežn ická 97, Neratovice

Konto: ..................................
BIC (S W IFT address) : ....................

http://www.puresolve.com


PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o. 
Petrská 168/29,110 00 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
Nádražní 203, 250 64 Měsíce u Prahy

Telefon: +420 ................. 
Fax: +420 ................. 

www.puresolve.com pure solve

Základní části:

- vana
- čerpadlo mycí kapaliny
- rukavice
- tryska
- ofuková tryska
- tepelná pojistka
- sud s mycí kapalinou
- rošt
- spínací skříňka
- záchytné síto
- topení
- proudový chránič
- led světlo
- ovládací pedál
- regulátor vzduchu
- magnetická pojistka dveří

2. Cenová část nabídky:

Torrent 500 cenová nabídka

Torrent 500, pro výměnu sudu (znečištěné kapaliny) lx ročně a následně každé 3 měsíce 
regenerace (4 x regenereace s kompletním servisem chemie -  tedy servis každé 3 měsíce), je 
cena pro:

Objednávka na 24 měsíců: 3800,- bez DPH 21% měsíčně (12x 3.800,-/rok) 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH

cene pronajmu mycích zařízeni je obsazen:

- zaškolení obsluhy
- potřebné množství chemie pro výměny v nasmlouvaném servisním intervalu
- kompletní servis zahrnující výměnu sudu, odstranění kalu a hrubých nečistot 

z vnitřní a vnější strany zařízení
- následný odvoz a likvidace odpadu
- kontrola stavu nasávacích sítek, vzpěr, madla na otvírám, těsném, hadice, chod 

čerpadla, zkouška funkčnosti zařízení

IČO: 25133918
DIČ: C Z25133918

BANKA: .................................
M ládežn ická 97, Neratovice

Konto: ..................................
BIC (S W IFT address) : ....................

http://www.puresolve.com


PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o. 
Petrská 168/29,110 00 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
Nádražní 203, 250 64 Měsíce u Prahy

Telefon: +4201 
Fax: +4201 

www.puresolve.com pure solve

výměna opotřebovaných a poškozených dílů, servisní zásahy technika do 2 pracovních 
dní
technologická pomoc po celou dobu trvám smlouvy 
vše včetně dopravy.

Mycí zařízení jsou dle specifikace dodávány do 2-14 dnů od podpisu smlouvy. 

Platnost nabídky do 31.10.2022

Máte-li jakékoliv další dotazy nebo požadavky, kontaktujte nás prosím. 

S přátelským pozdravem,

IČO: 25133918 
DIČ: CZ25133918

BANKA:
Mládežnická 97, Neratovlce

Konto: .
BIC (SWIFT address) :

http://www.puresolve.com


PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o. 
Petrská 168/29,110 00 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
Nádražní 203, 250 64 Měšice u Prahy

Telefon: +420 ................. 
Fax: +420 ................. 

www.puresolve.com pure solve

Vážení obchodní přátelé
4.10.2012

Na základě našeho jednání Vám předkládáme následující nabídku na naše mycí zařízení: 

Předmět nabídky

Mycí zařízení Torrent 700 je patentované zařízení spojující účinek tlaku, chemie a 
teploty. Díky těmto vlastnostem pracuje až 5krát rychleji, než klasické automatické systémy. 
Díky uzavřenému mytí dílů minimalizuje vystavení škodlivým chemikáliím a zabraňují 
absorpci nebezpečných uhlovodíků a čisticích prostředků přes kůži. Stroj je v  souladu s CE 
normami.

1. Technické řešení

Torrent 700

Toto zařízení je jedním z nej efektivnějších zařízení na trhu. Jeho použití je všude tam, kde má 
zákazník zapotřebí rychle a kvalitně odmašťovat díly.

Základní parametry Torrent 700:

XT v • v  r v . •Vnější rozměry stroje:

Šířka:
Délka:
Výška:
Náplň:
Nosnost:

Maximální rozměr dílů:

TORRENT 700

1350 mm 
934 mm 
1654 mm 
1001 
80 kg

Šířka:
Délka:
Výška:

1020 mm 
720 mm 
500 mm

IČ O :2 5 1 3 3 9 1 8
DIČ: C Z25133918

BANKA: .................................
M ládežn ická 97, Neratovice

Konto:...................................
BIC (S W IFT address) :.....................

http://www.puresolve.com


PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o. 
Petrská 168/29,110 00 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
Nádražní 203, 250 64 Měsíce u Prahy

Telefon: +420 ................. 
Fax: +420 ................. 

www.puresolve.com

Základní části:

- vana
- čerpadlo mycí kapaliny
- rukavice
- tryska
- ofuková tryska
- tepelná pojistka
- sud s mycí kapalinou
- rošt
- spínací skříňka
- záchytné síto
- topení
- proudový chránič
- led světlo
- ovládací pedál
- regulátor vzduchu
- magnetická pojistka dveří

2. Cenová část nabídky:

Torrent 700 cenová nabídka pro dvě pracoviště

Torrent 700, pro výměnu sudu (znečištěné kapaliny) lx ročně a následně každý třetí měsíc 
regenerace ( 4 x regenereace s kompletním servisem chemie -  tedy servis každé 3 měsíce), je 
cena pro:

Objednávka na 24 měsíců: 5.145,- bez DPH 21% měsíčně (12x 5.145,-/rok) 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH 

V ceně pronájmu mycích zařízení je obsažen:

- zaškolení obsluhy
- potřebné množství chemie pro výměny v nasmlouvaném servisním intervalu
- kompletní servis zahrnující výměnu sudu, odstranění kalu a hrubých nečistot 

z vnitrní a vnější strany zařízení
- následný odvoz a likvidace odpadu
- kontrola stavu nasávacích sítek, vzpěr, madla na otvírání, těsnění, hadice, chod 

čerpadla, zkouška funkčnosti zařízení

IČO:25133918 BANKA: .............................. Konto: .... ..........................
DIČ: CZ25133918 Mládežnická 97, Neratovíce BIC (SWIFT address) :.................

http://www.puresolve.com


PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o. 
Petrská 168/29,110 00 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
Nádražní 203, 250 64 Měšíce u Prahy

Telefon: +420 
Fax: +420

www.puresolve.com pure solve

výměna opotřebovaných a poškozených dílů, servisní zásahy technika do 2 pracovních 
dní
technologická pomoc po celou dobu trvám smlouvy 
vše včetně dopravy.

Platnost nabídky do 31.10.2022

Máte-li jakékoliv další dotazy nebo požadavky, kontaktujte nás prosím. 

S přátelským pozdravem,

IČO: 25133918 
DIČ: CZ25133918

BANKA:
Mládežnická 97, Neratovice

Konto:

http://www.puresolve.com


PLN Á  M OC PO W ER  O F A TT O R N E Y

PURE SOLVE Česká republika, spol. 
s r.o.

IČ: 251 33 918

PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o.

ID number: 251 33 918

with its registered office at Vězeňská 859/9,
se sídlem Vězeňská 859/9, Staré Město, 
110 00 Praha 1

Staré Město, 110 00 Prague 1

registered in the Commercial Register kept
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 52512

by the Municipal Court in Prague, section C, 
insert 52512

(dále též „Společnost “) (hereinafter the “Company“)

tímto zmocňuje níže uvedenou osobu: hereby authorises the below person:

.......................... ..........................

........................ ..... . . . ....... 

........... ............ ....... . . .. . . ...... . . .

....... . . . ........ . . . ....... .......

.............. ............. ............ ....... ....... ....... 
...... . . .

(dále též „Zmocněnec“) (hereinafter the “Representative“)

k zastupování Společnosti a k veškerým 
právním jednáním, včetně uzavírání 
příslušných smluv a podpisu příslušných 
dokumentů, jakkoli souvisejícím  
s předmětem podnikání Společnosti, a to 
zejména v n íže uvedených věcech:

to represent the Company and to perform 
any legal acts, including the conclusion of the 
relevant agreements and the execution of 
the relevant documents, however related to 
the scope of the business activities of the 
Company, especially in the following 
matters:

• řízení, koordinace, administrace a 
kontrola běžné činnosti Společnosti;

• management, coordination, 
administration and supervision of 
regular activities of the Company;

• vystavení, protestace, převod, 
předložení či přijetí směnek a šeků;

• issuance, protest, transfer, 
submitting or collection of bills and 
checks;

• zastupování Společnosti v soudních 
a/nebo správních řízeních, včetně 
správních řízení vedených obecním i 
orgány a/nebo orgány samosprávy 
a/nebo orgány státní správy a/nebo 
řízeních týkajících se registrace 
vozidel, a dále k zastupování 
Společnosti v jiných řízeních 
vedených orgány veřejné moci;

• representation of the Company in the 
court proceedings and/or in the 
administrative proceedings, including 
the administrative proceedings 
administered by the municipal 
authorities and/or the state 
authorities and/or in the proceedings 
related to the registration of vehicle, 
and further representation of the 
Company in other proceedings 
administered by public authorities;



• sjednávání, uzavírání, změny a 
ukončování pracovních smluv, dohod 
o provedení práce, dohod o pracovní 
činnosti a jiných pracovněprávních 
dohod ve smyslu zákona č. 262/2006 
Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů (např. dohod o 
srážkách ze  mzdy, dohod o zvýšen í 
kvalifikace, dohod o hmotné 
odpovědnosti, dohod o práci přesčas, 
konkurenčních doložek, apod.), 
rozhodování o pracovních cestách 
zaměstnanců Společností a jejich 
převedení na jinou práci;

• the conclusion, execution, changes 
and termination of employment 
contracts, agreements on work, 
agreements on working activity and 
other agreements under the Act No. 
262/2006 Coll., the Labor Code, as 
amended (e.g., agreements on 
payroll deductions, agreements on 
skill acquisitions, agreements on 
material responsibility, agreements 
on overtime work, agreements on 
ban on competitive conduct, etc.), 
decision on business trips of the 
employees of the Company as well 
as their transfer to a different work;

• sjednávání, uzavírání, změny a 
ukončování smluv o skladování a 
kupních smluv na výrobky, zboží a 
jiné předměty nezbytné pro podnikání 
Společnosti, včetně, nikoli výlučně 
nákup a prodej produktů běžné 
spotřeby, vozidel, chemických 
produktů, kontejnerů a souvisejícího 
vybavení;

• the conclusion, execution, changes 
and termination of warehousing and 
purchase contracts on products, 
goods and other articles necessary 
for the performance of business 
activities of the Company, including, 
not limited to, purchase and sale of 
products of normal use, vehicles, 
chemical products, containers and 
related equipment;

• sjednávání, uzavírání, změny a 
ukončování smluv o úvěru a/nebo 
smluv o zápůjčce, na základě kterých 
má být ze  strany Společnosti 
poskytnuta zápůjčka či úvěr 
zákazníkům  Společnosti;

• the conclusion, execution, changes and 
termination of credit and/or loan 
contracts, on the basis of which a loan or 
credit shall be granted by the Company 
to customers of the Company;

• vymáhání a přijímání dluhů třetích 
osob vůči Společnosti, včetně 
vystavení potvrzení o jejich úhradě 
nebo vypořádání;

• recovery and collection of debts of 
third parties to the Company, 
including the issuance of the receipt 
regarding their payment or 
settlement;

• k veškerým úkonům spojeným 
s nákupem a prodejem vozidel 
Společnosti a jejich provozem, a to 
zejména registrace vozidel, 
sjednávání, uzavírání, změny a 
ukončování pojistných smluv, placení 
daní a poplatků.

• any acts connected with sale and 
purchase of vehicles of the Company 
and their operation, especially 
registration of vehicles, the 
conclusion, execution, changes and 
termination of insurance contracts, 
payment of charges and taxes.



Zmocněnec je dále oprávněn ke všem 
právním jednáním souvisejícím  s touto 
plnou mocí, zejména přijímat písemnosti, 
podávat návrhy a žádosti, uzavírat platné 
smlouvy (včetně jejich změn a ukončení) 
a narovnání, uznávat vznesené nároky, 
vzdávat se nároků, dožadovat se 
opravných prostředků, předkládat 
připomínky a postihy a vzdávat se jich, 
vymáhat nároky, přijímat plnění z  nároků, 
potvrzovat taková plnění a vykonat 
jakékoliv právní úkony v souvislosti s 
výše uvedeným.

The Representative is further authorized to 
perform all acts related hereto, in particular 
to accept delivered documents, to submit 
proposals and applications, to conclude valid 
agreements (including their amendments 
and termination) and settlements, to 
concede claims applied for, to waive claims, 
to apply for legal remedies, to present 
objections and recourses and to waive the 
same, to enforce claims, to accept fulfillment 
of claims, to confirm fulfillment of claims, and 
to perform any and all legal acts related to 
the aforementioned matters.

Tato plná moc se nevztahuje na 
zmocnění k:

This Power of Attorney does not include the 
empowerment to:

• otevírání a uzavírání bankovních účtů 
Společnosti;

• opening and closing of the Company’s 
bank accounts;

• změně podpisových práv 
k disponování s prostředky na 
bankovním účtu Společností;

• changes of signing rights relating to 
disposal with funds on the Company’s 
bank accounts;

• sjednávání, uzavírání, změna a 
ukončování smluv, jejichž předmětem 
je nemovitost či nemovitosti, a to 
zejména nákup, prodej, darování a 
nájem nemovitostí či zatěžování 
nemovitostí. Zmocněnec je však 
oprávněn sjednávat, uzavírat, změnit 
a ukončovat smlouvy o skladování.

• the conclusion, execution, changes and 
termination of agreements, whose 
subject matter is real estate property, 
especially purchase, sale, donation and 
rent of real estate property or pledge of 
real estate property. The Representative 
is entitled to conclude, execute, change 
and terminate the warehousing 
contracts.

• sjednávání, uzavírání, změna a 
ukončování smluv o půjčce a 
úvěrových smluv, na základě kterých 
je poskytnuta půjčka nebo úvěr 
Společnosti ze strany třetích osob;

• the conclusion, execution, changes and 
termination of credit and loan contracts, 
on the basis of which a loan or credit is 
granted by third parties to the Company;

• jakýmkoli úkonům, které nespadají 
pod běžnou činnost Společnosti.

• any acts which do not fall within the 
scope of regular activities of the 
Company.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit za 
sebe zástupce k výkonu zmocnění 
udělených mu na základě této plné moci.

The Representative is authorized to appoint 
a substitute to execute the powers granted 
on the basis of this Power of Attorney.

Tato plná moc je účinná ode dne jejího 
podpisu, je udělena na dobu neurčitou a 
může být kdykoliv odvolána.

This Power of Attorney is effective from the 
date of signing, is granted for an indefinite 
period of time and may be revoked at any 
time.



V  případě jakéhokoli rozporu mezi českou 
a anglickou verzí textu této plné moci je 
rozhodující česká verze.

In the event of any discrepancy between 
English and Czech version of the text of this 
Power of Attorney, the Czech version shall 
prevail.

Místo: / P lace: Starý Kolín, Czech Republic

Datum / Date: 2 0  (_[___________________________ 2021

y  o  / P r \ r  a n r J  n n  hi a  h o  I f  n f Q H I  \ / F  fS n c I ť á  r o n n h l i L a c n n l  c  r o  '

Jam es Charlesworth 

Jednatel / E xe cu tive  D ire c to r



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě


		2022-11-26T16:59:21+0000




